1

第1号様式（第５条関係）

富良野市子育て環境整備事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

富良野市長        様

                 住 所

             申請者

               氏 名            ㊞

 富良野市子育て支援環境整備補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助

金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

   補助対象経費   金            円

   補助申請額   金            円

関係書類

        １ 事業計画書

 ２ 収支予算書

 ３ 整備を予定している場所の現況写真

 ４ 整備等に係る見積書の写し、または積算の根拠となる

資料

 ５ その他参考となる資料

【担当者】

所属

職・氏名

電話

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ